CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE LEME
                           ESTADO DE SÃO PAULO

                           RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – PABX (19) 3573-5600  – CEP 13610-080 – EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br

ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA EXPOSIÇÃO DO P.L. 34/20 – LDO –

ESTABELECE AS DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA 2021 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS. REALIZADA NO DIA 15 DE JUNHO DE 2020, ÀS 15:00,

REMOTAMENTE E TRANSMITIDA PELAS REDES SOCIAIS DESTA CASA

(YOUTUBE, FACEBOOK E SITE OFICIAL DA CÂMARA).

Aos quinze dias do mês de junho de dois mil e vinte, foi

convocada pelo Presidente da Câmara Municipal, Sr. José Eduardo Giacomelli, com a

presença de vereadores e o pessoal do Executivo Municipal, e transmissão ao vivo

pelas redes sociais para o público em geral. A presente Audiência Pública, onde o

Executivo Municipal fez as exposições sobre o Projeto de Lei 34/20 – LDO, que

estabelece as diretrizes orçamentárias para 2021 e dá outras providências, em

conformidade com o artigo 48 da Lei Complementar Federal nº 101/2000, artigo da Lei

Federal nº 10.257/01 e parágrafo 1º do artigo 273 do RICML. Isto posto e terminada a

apresentação da citada matéria, foi encerrada a Audiência Pública, da qual lavramos

esta Ata.

José Eduardo Giacomelli
Presidente